
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ТЕРЕМОК» 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул..Болоня,2, м.Миколаїв,Стрийський район, Львівська область,81600,ЄДРПО 23962322тел..(03241)52-284,             

email:dnz_teremok@ukr.net 
            

 
 

НАКАЗ 

 

 

 

02.09.2022                                    м. Миколаїв                                №78-о 

 

Про створення робочих груп  

та проведення у ЗДО  

щорічного самооцінювання якості освіти  

у 2022/2023 н.р. 

 

        Відповідно до вимог частини третьої статті 41 Закону України «Про 

освіту», Закону України «Про дошкільну освіту», наказу Державної служби 

якості освіти України від 30.11.2020 № 01-11/71 «Про затвердження 

методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у закладах дошкільної освіти», Положення про 

внутрішню систему забезпечення якості освіти, Статуту закладу освіти, 

інших нормативних документів, з метою розбудови внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у ЗДО 

 

НАКАЗУЮ: 

1. З метою удосконалення освітніх та управлінських процесів провести 

щорічне самооцінювання якості освіти та освітньої діяльності: 

- за напрямом «Освітнє середовище закладу дошкільної освіти» –  

листопад – грудень, 2022; 

- за напрямом «Здобувачі дошкільної освіти. Забезпечення всебічного 

розвитку дитини дошкільного віку, набуття нею життєвого соціального 

досвіду» –            

січень – лютий, 2023 року; 

- за напрямом «Фахова діяльність педагогічних працівників закладу 

дошкільної освіти» –  

лютий – березень, 2023 року; 

- за напрямом «Управлінські процеси закладу дошкільної освіти» –  

квітень – травень, 2023 року. 



2 
 

2. Для забезпечення проведення щорічного самооцінювання створити 

робочі групи у складі: 

3. - за напрямом «Освітнє середовище закладу дошкільної освіти»: 

ХОМЯК О.  – вихователь; 

ГАРКОТ О. – вихователь, голова ПК (координатор групи); 

ТУПИС О.П.   – вихователь; 

СИДІЛО О. – завідувач господарства; 

КАЛЬНЮК  Г. – член батьківського самоврядування (за згодою); 

МАЙКУТ Г. – медична сестра старша. 

- за напрямом «Здобувачі дошкільної освіти. Забезпечення всебічного 

розвитку дитини дошкільного віку, набуття нею життєвого соціального 

досвіду»: 

ЮРЧИШИН Г. – вихователь (координатор групи); 

ТУПИС О. – вихователь; 

- за напрямом «Фахова діяльність педагогічних працівників закладу 

дошкільної освіти»: 

ЮРЧИШИН Г. – вихователь-методист; 

    ЛЕВИЦЬКА Х. – соціальний педагог; 

- за напрямом «Управлінські процеси закладу дошкільної освіти»: 

ЮРЧИШИН Г. – вихователь-методист (координатор групи); 

ГАРКОТ О. – вихователь; 

ЛЕВИЦЬКА Х. – соціальний педагог; 

3.Робочим  групам: 

3.1.У своїй роботі  керуватися нормативними документами МОН України 

та локальними документами закладу освіти (Положеннями про внутрішню 

систему забезпечення якості освіти, Положенням про академічну 

доброчесність педагогічних працівників та здобувачів освіти та 

Положенням про моніторинг якості освіти у закладі). 

3.2. Для вивчення якості освітньої діяльності використовувати методи 

збору інформації та інструменти, рекомендовані Державною службою 

якості освіти та визначені Положенням про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти. 

3.3. Результати щорічного самооцінювання якості освіти та якості 

освітньої діяльності закладу узагальнити за напрямами, надати пропозиції 

щодо вдосконалення якості освіти та якості освітньої діяльності закладу на 

2022/2023 навчальний рік. 

 травень – червень 2023 



3 
 

4. Узагальнені результати, самооцінювання якості освіти та якості 

освітньої діяльності в 2022/2023 н. р. та пропозиції щодо вдосконалення 

якості освіти та якості освітньої діяльності на 2022/2023 н.р., обговорити 

на засіданні педагогічної ради  

червень 2023 року. 

5. Рішення педагогічної ради з даного питання врахувати при коригуванні  

стратегії розвитку закладу освіти, розробленні освітньої програми та 

річного плану роботи на 2022/2023 навчальний рік. 

6.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

                  

Директор                                                          Галина ОНИШКО   

 

 

З наказом ознайомлені:       ЮРЧИШИН  Г.___________ 

                                               ГАРКОТ О.  ____________ 

                                               ТУПИС О.     ____________ 

                                               ЛЕВИЦЬКА Х.____________ 

                                               КАЛЬНЮК Г.______________ 

                                               МАЙКУ Г.  ______________ 

                                               СИДІЛО О. _____________ 

                                                

                                                 

 


